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82 Güthe Tim Sprinter Fred. 32,76 1 10 1 10 1 10 30 1.

55 Kijaschko Michael 1.RLV Eish. 38,08 2 9 2 9 2 9 27 2.
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63 Banduhn Alina 1.RLV Eish. 35,38 2 9 1 10 1 10 29 1.

58 Colberg Leon RSC Strausb. 35,05 1 10 2 9 2 9 28 2.

61 Koch Pascal 1.RLV Eish. 37,58 3 8 3 8 3 8 24 3.

62 Stähr Sophie 1.RLV Eish. 40,00 4 7 4 7 4 7 21 4.
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81 Walker Elias Sprinter Fred. 39,40 1 10 2 9 1 10 29 1.

66 Behr Lena 1.RLV Eish. 40,90 2 9 1 10 3 8 27 2.

93 Kempe Leon 1.RLV Eish. 42,78 3 8 3 8 2 9 25 3.

94 Becker Niklas RSC Strausb. 44,04 4 7 4 7

Gesamt
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Kreiscup 5. Lauf 28.06.2015 Fredersdorf
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Gesamt

1 Runde 

stehend

Tempo- 

runden

3. Ent-

scheidung

Tempo- 

runden

AK 1: Anfänger
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Omniumswertung
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51 Queling Jannes Sprinter Fred. 8,77 2 9 3 1 10 1 10 29 1.

52 Chladek Bjarme RSC Strausb. 8,53 1 10 6 2 9 2 9 28 2.

53 Behrendt Tobias RSC Strausb. 9,35 3 8 9 3 8 3 8 24 3.

54 Stiller Vivian Pneum. Füwa. 9,84 4 7 12 4 7 4 7 21 4.

2. Sprint-Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

51 1 1 1 3 1.

52 2 2 2 6 2.

53 3 3 3 9 3.

54 4 4 4 12 4.

3. 5 Temporunden 3:08 min

51 Queling Jannes Sprinter Fred.
10 Pkte. 1.

52 Chladek Bjarme RSC Strausb.
3 2.

53 Behrendt Tobias RSC Strausb.
2 3.

54 Stiller Vivian Pneum. Füwa.
0 4.

Gesamt

Kreiscup 5. Lauf 28.06.2015 Fredersdorf

AK: U 11

1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-
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100 m fliegend Kampfsprint 5 Tempo- 

 



Omniumswertung
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1 Daum Nico Sprinter Fred. 7,59 1 10 1 10 1 10 30 1.

3 Schneider Oliver Sprinter Fred. 7,67 2 9 2 9 3 8 26 2.

8 Haberecht Gina RSC Strausb. 8,21 5 6 3 8 2 9 23 3.

4 Wirbeleit Paul Sprinter Fred. 8,09 3 8 4 7 4 7 22 4.

9 Becker Jannik RSC Strausb. 8,15 4 7 5 6 6 5 18 5.

7 Wirbeleleit Lena Sprinter Fred. 8,55 6 5 7 4 12 9 6.

12 Zielke Nik RSC Strausb. 8,63 7 4 6 5 11 9 7.

10 Pohl Robby RSC Strausb. 8,96 9 2 8 3 7 4 9 8.

2 Sy Matteo Sprinter Fred. 9,29 12 9 2 5 6 8 9.

13 Wichmann Nick RSC Strausb. 8,86 8 3 10 1 9 2 6 10.

11 Fischer Leo RSC Strausb. 9,56 15 11 8 3 3 11.

14 Hackbarth Toby Pneum. Füwa. 9,00 10 1 13 1 12.

6 Walter Hans Sprinter Fred. 9,21 11 12 10 1 1 13.

27 Born Thimo Pneum. Füwa. 9,32 13 14 0 14.

5 Altmann Finn Sprinter Fred. 9,46 14 15 0 15.

2. Kampfsprint
1. VL 2. VL 3. VL 1. HL 2. HL

1 3 4 11 7

12 8 9 2 10

2 13 10 13 6

7 5 11 14 27

27 6 14 5

1. VE 2. VE Endlauf 7-12 Endlauf 1-6

4 3 7 1

1 12 10 3

8 9 2 8

13 10 13 4

2 7 11 9

6 11 6 12

Gesamt

Kreiscup 5. Lauf 28.06.2015 Fredersdorf

AK: U 13

1. Entscheidung 2. Entscheidung

3. Ent-

scheidung

100 m fliegend Kampfsprint 8 Tempo- 

 



3. 8 Temporunden
1 Daum Nico Sprinter Fred. 9 Pkte. 1.

8 Haberecht Gina RSC Strausb. 7 2.

3 Schneider Oliver Sprinter Fred. 5 3.

4 Wirbeleit Paul Sprinter Fred. 3 4.

2 Sy Matteo Sprinter Fred. 0 5.

9 Becker Jannik RSC Strausb. 0 6.

10 Pohl Robby RSC Strausb. 0 7.

11 Fischer Leo RSC Strausb. 0 8.

13 Wichmann Nick RSC Strausb. 0 9.

6 Walter Hans Sprinter Fred. 0 10.

12 Zielke Nik RSC Strausb. 0 11.

7 Wirbeleleit Lena Sprinter Fred. 0 12.

14 Hackbarth Toby Pneum. Füwa. 0 13.

27 Born Thimo Pneum. Füwa. 0 14.

5 Altmann Finn Sprinter Fred. 0 15.

Teamsprint

Sprinter Fredersdorf 1

4 Wirbeleit Paul Sprinter Fred. 1:27,12 min 1.

1 Daum Nico Sprinter Fred.

3 Schneider Oliver Sprinter Fred.

RSC Strausberg 1

9 Becker Jannik RSC Strausb. 1:31,70 min 2.

12 Zielke Nik RSC Strausb.

8 Haberecht Gina RSC Strausb.

Sprinter Fredersdorf

5 Altmann Finn Sprinter Fred. 1:40,45 min 3.

6 Walter Hans Sprinter Fred.

2 Sy Matteo Sprinter Fred.

RSC Strausberg 2

11 Fischer Leo RSC Strausb. 1:42,96 min 4.

13 Wichmann Nick RSC Strausb.

10 Pohl Robby RSC Strausb.

noch  AK: U 13
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1 Güthe Alexander Sprinter Fred. 7,70 2 9 3 1 10 1 10 29 1.

6 Kropf Hardy Pneum. Füwa. 7,62 1 10 6 2 9 4 7 26 2.

5 Eppert Daniel RSC Strausb. 8,13 4 7 9 3 8 3 8 23 3.

4 Fischer Alex RSC Strausb. 8,02 3 8 12 4 7 5 6 21 4.

3 Eckert Lu Morten MalikRSC Strausb. 8,17 5 6 15 5 6 2 9 21 5.

9 Hannemann Eileen 1.RLV Eish. 8,49 6 5 18 6 5 6 5 15 6.

2. Sprint-Serie
1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

1 1 1 1 3 1.

6 2 2 2 6 2.

5 3 3 3 9 3.

4 4 4 4 12 4.

3 5 5 5 15 5.

9 6 6 6 18 6.

3. 12 Temporunden (jd 2. Rd.)

1 Güthe Alexander Sprinter Fred. 7 Pkte. 1.

3 Eckert Lu Morten MalikRSC Strausb. 6 2.

5 Eppert Daniel RSC Strausb. 2 3.

6 Kropf Hardy Pneum. Füwa. 2 4.

4 Fischer Alex RSC Strausb. 1 5.

9 Hannemann Eileen 1.RLV Eish. - 1 Rd. 6.

Teamsprint

RSC Strausberg

5 Eppert Daniel RSC Strausb. 1:28,10 min 1.

3 Eckert Lu Morten MalikRSC Strausb.

4 Fischer Alex RSC Strausb.

Gesamt100 m fliegend Kampfsprint

12 
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Kreiscup 5. Lauf 28.06.2015 Fredersdorf

AK: U 15
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13 Trömel Steven Sprinter Fred. 6,90 1 10 3 1 10 1 10 30 1.

11 Raebel Max Sprinter Fred. 7,53 2 9 6 2 9 2 9 27 2.

14 LangenhahnJeniffer Sprinter Fred. 7,89 3 8 9 3 8 3 8 24 3.

2. Sprint-Serie
1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

13 1 1 1 3 1.

11 2 2 2 6 2.

14 3 3 3 9 3.

Start-

num-

mer Name Vorname Verein
Zeit / 

Punkte

P
la

tz

P
u

n
k

te

 

Pun

kte

P
la

tz

P
u

n
k

te

P
la

tz

P
u

n
k

te

Punkte Platz

2 Kowalczyk Maximilian Pneum. Füwa. 6,87 1 10 3 1 10 1 10 30 1.

4 LevenhagenPhilipp Pneum. Füwa. 7,15 3 8 6 2 9 2 9 26 2.

1 Behr Yannick RSC Strausb. 7,12 2 9 11 4 7 4 7 23 3.

5 Klauk Daniel 1.RLV Eish. 7,20 4 7 10 3 8 3 8 23 4.

2. Sprint-Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

2 1 1 1 3 1.

4 2 2 2 6 2.

5 3 4 3 10 3.

1 4 3 4 11 4.

Kreiscup 5. Lauf 28.06.2015 Fredersdorf
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